Versie 01/05/24

Materialenlijst

Event Support Drienerlo

De hieronder weergegeven materialen zijn in beheer van Stichting Event Support Drienerlo. Voor meer
informatie over de materialen of het plaatsen van een order kun je contact opnemen via het
contactformulier op www.esd.utwente.nl/contact

Versie 01/05/24, alle eerder gedateerde of niet gedateerde materiaallijsten komen hiermee te vervallen.

Verhuur
_ Omschrijving # Beschikbaar | Prijs /dag /stuk
Audio Luidspreker 300W actief + 1x mic. €12,50

Audio Luidsprekerset (2x actieve 1 € 30,-
luidspreker + mengpaneel + 3x mic)

Catering Koffiekan zwart 1,5L 10 €0,75
\
&
L Theekan geel 1L 10
Communicatie Licentieportofoon — Kenwood 32 € 3,50

TK-D340 / TX1300DE3

11

I , @ Communicatie = Portofoonoortje — In-ear 32 €1-
Portofoonspreeksleutel 8
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_ Omschrijving # Beschikbaar | Prijs /dag /stuk

Elektra klein CEE-blauw - Schuko €1,-
{\ ® 'D (Campingstekker)
Schuko - CEE-blauw (16 A) 2
Elektra klein Schakelaar + 2 stopcontacten 3 €0,50
Elektra klein Verdeeldoos 3x schuko 1,4m zwart 20 €0,20
33 5 Verdeeldoos 9x schuko 1,4m grijs 9 €0,50
-
Verdeeldoos 18x schuko 3m grijs 4 €1,00
@ Elektra klein Verlengkabel schuko 10m zwart 10 €0,50
Verlengkabel schuko 25m zwart 10 €1,-
¢ Elektra groot Verdeler K30 63A — 2x 32A 1 €15,-
+ 5m 63A-kabel
Verdeler K35 63A — 2x 32A, 6x 1 €25,-
schuko + 5m 63A-kabel
‘ Verdeler 32A — 6x schuko 2 €15,-
W +1,5m 32A-kabel
Verdeler 32A — 2x 16A CEE, 4x 1 €15,-
schuko + 1m 32A-kabel
Elektra groot Verlengkabel 16A 5m 1 €2,50
Q Verlengkabel 32A 5m 2 €250
Verlengkabel 32A 10m 3 €5,-
Verlengkabel 32A 25m 2 €10,-
Verlengkabel 63A 5m (zie verdelers) 0 €250
Verlengkabel 63A 10m 1 €5,-
Verlengkabel 63A 25m 1 €10,-
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Huisvesting

Huisvesting

Huisvesting

Kluisjes

Licht
functioneel

Licht
functioneel

Licht
functioneel

Licht
functioneel

Podium

Podium

Toebehoren

Bouwkeet (incl. kantoorinrichting)

Partytent 8 x 5m

Set zijwanden

Easy-Up partytent 4 x 4m
Set zijwanden

Kluisblok 5 hoog

Werklicht TL

Bouwlamp LED 20W

Bouwlamp LED 30W
Incl. vloerstatief

Bouwlamp LED 30W
Incl. statief 95-185cm

Bouwlamp LED 50W
Incl. vloerstatief

Nooduitgang verlichting met accu
40x10cm

Noodverlichting spots met accu

Podiumdeel 2x1m
Poten: 40/60/80 cm

Podiumtrap
Tredes: 20/40/60 cm

Kabelmat 0,5m x 5m

Kabelmat 1m x 4m

_ Omschrijving # Beschikbaar | Prijs /dag /stuk

Op aanvraag

Op aanvraag
€7,50
€20,-
€7,50

€10,-

€1,-

€1,50

€250

€ 3,50

€3,50

€1,50

€250

€10,-

€250

€250

€4,
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Verkoop
0\ Afzetlint Afzetlint 70mm/500m rood/wit €9,50
50 Bonnen Tickets 85mm/55mm (incl. bedrukking) Op aanvraag
Polsbandjes Blauw, Geel, Paars, Rood, Oranje, Roze of Groen €0,10
2,5mm/25,4mm zelfklevend
Exclusief bedrukking

Blauw, Geel, Paars, Rood, Oranje, Roze of Groen €0,10
2,5mm/25,4mm zelfklevend Incl. bedrukking
Levertijd afhankelijk van de aanvraag

Blauw, Geel, Paars, Rood, Oranje, Roze of Groen Op aanvraag
2,5mm/25,4mm zelfklevend

Meerdaagse watervaste sluiting

In- of exclusief bedrukking

g\ Gaffa-tape 50mm/25m Wit / Zwart €525
Gaffa-tape 50mm/50m Wit / Zwart € 10,50

Tie-wraps Tie-wraps 100 stk. 2,5mm/100mm zwart €0,75

Tie-wraps 100 stk. 4,8mm/200mm zwart €275

/ Tie-wraps 100 stk. 4,8mm/300mm zwart € 4,00

/ Tie-wraps 100 stk. 4,8mm/370mm zwart €5,00

e Tie-wraps 25 stk. 7,6mm/550mm wit € 3,50

Tie-wraps 25 stk. 9,0mm/610mm wit €5,25

Tie wraps 25 stk. 13,0mm/480 mm wit €7,00
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